EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A 

Art. 1º)  ACEPTASE  el subsidio  otorgado  por el MINISTERIO DE DESARROLLO 

SOCIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA, por la suma de $ 4.800 

(PESOS  CUATRO MIL OCHOCIENTOS) .-  

Art. 2º)  Los fondos  provenientes  del subsidio  que se acepta , ingresarán  en el 

Presupuesto  General de  Gastos  vigente  al Anexo I – Inciso  2 – Item II – 

Rubro  2 – SUBVENCIONES Y  SUBSIDIOS NACIONALES Y 

PROVINCIALES – Sub-Rubro 1 – VARIOS.-